Протокол № 1

Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора управления многоквартирными домами муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

пгт Новый Торъял

«19» февраля 2018 г.

- 1. Наименование предмета открытого конкурса: на право заключения договора управления многоквартирными домами муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торьял». Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано на официальном сайте www.torgi.gov.ru и размещено на сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» www.toryal.ru.
- 2. На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Сивушкина С. В. -И. о. Зам. Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».

Члены комиссии:

Еросланова М. Н. - главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»;

Шабалина Е. И. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

Секретарь конкурсной комиссии:

Хлебникова Ю. Ю. - специалист 2 категории администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».

Отсутствовали: Егошин Алексей Петрович Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».

Кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется. Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Основание работы конкурсной комиссии: постановление Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 15 января 2018 г. № 15 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» по адресу:

- 1 лот: Республика Марий Эл, пгт. Новый Торъял, ул. Юбилейная, д. 10;
- 2 лот: Республика Марий Эл, пгт. Новый Торьял, ул. Фестивальная, д. 24а.
- 3. Согласно ст. 161 Жилишного кодекса, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» до окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе «16» февраля 2018 г. 17 ч. 00 мин. (время московское) было представлено 0 (Ноль) заявок.

Аукцион не состоялся.

4. Подписи конкурсной комиссии: Заместитель председателя комиссии Секретарь комиссии: Члены комиссии:

Сивушкина С. В.

not sept Хлебникова Ю. Ю.

Еросланова М. Н.

Шабалина Е. И.